
2x TL-160S LED video světlo s příslušenstvím  

Vidoelampa pro Canon, Nikon, Pentax, Panasonic, Sony, Samsung a Olympus 

 

• LED video světlo: 3200K / 5500K duální barevná teplota s oranžovými a čirými filtry; stabilní 
barevná teplota i po dlouhých hodinách, stačí dokončit vysoce kvalitní fotografické produkty. Jas 
LED kamery lze nastavit z 10% na 100%, jas každého panelu s LED světelnou kamerou může být 
až 950LM, aby bylo dosaženo vyšší poptávky po fotografii ; Dlouhá životnost až 50 000 
hodin; Životnost baterie je přibližně 90 minut. 

 

• Použitelný rozsah LED Video Light: Rozměry LED světla kamery jsou 6 palců x 4 palce x 1 
palce; Délka stativu LED video světla může dosahovat až 79 palců, ideální pro outdoorové 
natáčení, portrétní fotografování, videozáznamy a film atd. 

 

• Použitelný model profesionální video světla: Navrženo se standardním konektorem sáněk, který je 
kompatibilní se všemi DSLR nebo digitální videokamery se standardním stativem a stojany, které 
jsou vybaveny s podporou držáku blesku nebo 1/4 „závitem. 

 

• Barevný světelný indikátor LED: Tento jasný panel s vysokým jasem poskytuje vynikající index 
barevného vykreslování (CRI) 85, Nejpravdivější barvu, Deoxidace je nejpravděpodobnější obraz 

 

• K dodání:  

• 2x TL-160S LED video světlo,  

• 2x oranžový filtr,  

• 2x průhledné filtry,  

• 2x adaptér – stativová kulová hlava pro držák blesku,  

• 2x lehký stojan,  

• 2x NP-F550 baterie,  

• 1x nabíječka,  

• 1x kufřík (pouze pro světelný panel, ne pro lehký stojan),  

• 1x manuál.  

 


